
 

法人・個人ＩＢ、でんさいシステム 

年末年始ご利用時間のお知らせ 
 

 

いつも当金庫のインターネットバンキング（ＩＢ）および電子記録債権（でんさい）シス

テムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ＩＢシステムの年末年始のご利用時間は下記の通りになります。 

また、でんさいシステムは下記のとおり、サービスを休止させていただきます。 

お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申しあげます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引続きＩＢおよびでん

さいシステムをご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 
 

記 

 

◆休止期間 

 でんさい：2025年 12月 31日（水）から 2026年 1月 3日（土）まで  

 

 2025年 12月 2026年 1月 

 30（火） 31（水） 1（木） 2（金） 3（土） 4（日） 5日（月） 

ＩＢ 
通

常

通

り 
8：00～23：00 

※収納サービスは 8：00～22：45 

1月 1日の収納サービスは 8：00～20：30 

通

常

通

り 

で ん さ い 

 

 
  

 通
常
通
り 

 

※  年末年始の収納サービスのご利用時間は 8：00～22：45ですが、1月 1日のみ運営会社

の年末年始の定期休止にともない、8：00～20：30とさせていただきます。 

 

以 上 
 

 

 
福岡ひびき信用金庫 

ＩＢに関するお問合せ先：0120－895－317 

 受付時間：平日 9：00 ～ 17：30 

 

でんさいに関するお問合せ先：0120－55－1903 

 受付時間：平日 9：00 ～ 17：00 

サービスをご利用いただけません。 


